АДМИНИСТРАЦИЯ
ШРАМОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   РОССОШАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  11.11.2024 г. №88
с.Шрамовка

О должностном лице, ответственном за выявление личной заинтересованности служащих (работников) при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с Методическими рекомендациями Минтруда и соцзащиты РФ по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов РФ, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с ФЗ от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и  ФЗ от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

1. Определить Копылову Алену Владимировну, главу  Шрамовского сельского поселения, должностным лицом, ответственным за выявление личной заинтересованности муниципальных служащих (работников) при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Шрамовского
сельского  поселения                                                          А.В. Копылова